[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 февраля 2021 г.

	№  18

Томская область
г. Кедровый

	О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового

В связи с утверждением актуальной  схемы размещения нестационарных торговых объектов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу следующие постановления Администрации города Кедрового:
1) от 26.06.2015  № 364 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»;
2) от 09.12.2016 № 670 «О внесении изменений в постановление  Администрации города Кедрового от 26.06.2015 № 364 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»;
3) от 16.05.2018 № 249 «О внесении изменений в постановление  Администрации города Кедрового от 26.06.2015 № 364 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр                                                                                                                          Н.А.Соловьева

image1.jpeg